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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

MA3s/ano referAencia  OUTUBRO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data HistAs3rico

30/09/2020 SALDO ANTERIOR
05/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 17/12/2019
08/10/2020 RESGATE

AplicaA8A£o0 17/12/2019
22/10/2020 APLICAAAO
26/10/2020 APLICAAAO
30/10/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2020 3,714404091
30/10/2020 3,714805936

Rentabilidade

No mAas 0,0108
No ano 0,4717
Altimos 12 meses  0,7399

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

2.260.581,94
14.562,80
14.562,80
487,17
487,17
1.000,00
6.000,00
2.252.774,80

2.260.581,94
7.000,00
15.049,97
242,83

0,00

0,00

242,83
2.252.774,80

608.598,819392
3.920,697589 3,714339010 604.678,121803

3.920,697589
131,156850 3,714407596 604.546,964953

131,156850
269,199852 3,714712284 604.816,164805
1.615,191394 3,714730043 606.431,356199
606.431,356199 606.431,356199

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



